
UCHWAŁA NR II/90/10 
 

Rady Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Górna Prosna” 
z dnia 13.04.2010r 

 
W sprawie zatwierdzenia listy rankingowej operacji  dla działania  „Małe projekty”  

 
 
 

Na podstawie § 20 ust. 4  Statutu Stowarzyszenia LGD „Górna Prosna” oraz  § 25 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Rady Stowarzyszenia LGD 
„Górna Prosna”, Rada uchwala co następuje:: 

 
§ 1. 

 
Limit środków na działanie „Małe projekty” wynosi 654 308, -zł 

 
§ 2. 

 
Zatwierdza się  listę  rankingową operacji zgodnie z Lokalną Strategią Rozwoju, wybranych do dofinansowania: 

 
 
Pozycj
a na 
li ście 

wnioskodawca Tytuł operacji Nr wniosku Lokalizacja 
operacji 

Nr w ewidencji 
producentów 
rolnych 

NIP 
wnioskodawcy 

Kwota 
wnioskowaneg
o 
dofinansowani
a 

 
Liczba 
punktów 

1 Miejsko-Gminny 
Ośrodek Kultury  

X Powiatowy Koncert Kolęd GP-II-03/10 Gmina Gorzów 
Śląski 

063768312 5761241613 
 

18 218,03 40 

2 Ośrodek Kultury 
w Byczynie 

Sportowe lato GP-II-07/10 Gmina Byczyna 063794691 7511277580 
 

19 600,00 40 

3 Gmina Rudniki  Centrum obsługi turysty 
 

GP-II-30/10 Gmina Rudniki 062698343 5761495213 25 000,00 40 

4 Gmina Byczyna  Promujemy Byczynę GP-II-39/10 Gmina Byczyna 063243203 7511750102 14 350,00 40 
5 Gmina Radłów  Muzyka łączy pokolenia GP-II-24/10 Gmina Radłów 063179341 5761500457 25 000,00 39,29 



6 Stowarzyszenie 
Rozwoju Wsi 
Borki Wielkie 

Boreckie rocznice jako 
czynnik rozwoju turystyki 

GP-II-06/10 Gmina Olesno 063790971 5761551064 
 

24 939,60 
 

38 

7 OSP w Bobrowie  XI Międzynarodowe 
Zawody Drwali – Bobrowa 
2010 

GP-II-45/10 Gmina Rudniki 063958980 5761431495 12 095,00 37,44 

8 Gmina Olesno  Remont pomostów na 
terenie stawu Kucoby 

GP-II-53/10 Gmina Olesno 063254214 5761191559 21 773,08   37 

9 Urząd Gminy w 
Oleśnie 

Wykorzystanie potencjału 
turystycznego terenów 
zielonych położonych na 
obszarze LGD Górna Prosna 
na przykładzie Siedmiu 
Żródeł  

GP-II-05/10 Gmina Olesno 063254214 5761191559 20 747,45 36 

10 OSP w Nasalach  Natura mnie inspiruje… GP-II-38/10 Gmina Byczyna 063232533 7511739750 24 248,23 35,63 
11 Gmina Olesno  Organizacja wypoczynku 

rekreacyjno-sportowego dla 
dzieci i młodzieży w Gminie 
Olesno 

GP-II-26/10 Gmina Olesno 063254214 5761191559 10 012,24 35,57 

12 Prowincja 
Zgromadzenia 
Braci Szkół 
Chrześcijańskich 
z siedzibą w 
Kopcu  

Zagospodarowanie 
turystyczne parków 
zabytkowych położonych na 
terenie LGD Górna Prosna 
na przykładzie parku w 
Uszycach – etap I 

GP-II-23/10 Gmina Gorzów 
Śląski 

059503050 5731605677 21 160,89 35 

13 Stowarzyszenie 
„PRO 
PAROCHIA” na 
rzecz odnowy i 
rozwoju 
rzymskokatolickiej 
parafii 

Centrum edukacyjno-
społeczne w Wysokiej 

GP-II-37/10 Gmina Olesno 063985366 5761537503 23 512,30 34,43 

14 Byczyńskie Integracja dzieci z rodzin GP-II-54/10 Gmina Byczyna   23 966,60 34,37 



Stowarzyszenie 
na Rzecz 
Repatriacji 

repatriantów i dzieci z Polski 
poprzez organizację kolonii 
na terenie gminy Byczyna 

15 Gmina Gorzów 
Śląski 

 

Zagospodarowanie miejsca 
wypoczynkowego przy 
szlaku oraz oznakowanie 
małej infrastruktury 
turystycznej Kobylej Górze 

GP-II-09/10 Gmina Gorzów 
Śląski 

063136053 5761550857 22 651,67 34,33 

16 Gmina Gorzów 
Śląski 

 

Zagospodarowanie miejsca 
wypoczynkowego przy 
szlaku oraz oznakowanie 
małej infrastruktury 
turystycznej w Skrońsko 

GP-II-10/10 Gmina Gorzów 
Śląski 

063136053 5761550857 22  651,67 34,33 

17 Gmina Gorzów 
Śląski 

 

Zagospodarowanie miejsca 
wypoczynkowego przy 
szlaku oraz oznakowanie 
małej infrastruktury 
turystycznej w Kozłowicach 

GP-II-11/10 Gmina Gorzów 
Śląski 

063136053 5761550857 22  651,67 34,33 

18 Stowarzyszenie 
Przyjaciół Wsi 
Ligota Oleska  

Dożynki gminne we wsi 
Ligota Oleska 

GP-II-19/10 Gmina Radłów 063952676 5761536030 8 848,00 33,57 

19 Ochotnicza Straż 
Pożarna Łomnica  

Festyn „Na sportowo i 
ludowo” 

GP-II-36/10 Gmina Olesno 063948032 5761429731 9 194,50 32,28 

20 Stowarzyszenie 
„Wspólnota 
Stradziec”  

Organizacja imprezy 
cyklicznej „Strojecka 
Majówka” – 2011 we wsi 
Strojec 

GP-II-17/10 Gmina Praszka 063740764 5761535562 19 500,00 
 

32,25 

21 Opolskie Bractwo 
Rycerskie 

Międzynarodowy przegląd 
zespołów odtwórstwa 
średniowiecznego 

GP-II-08/10 Gmina Byczyna 063789291 7542721633 
 

25 000 32 

22 Ludowy Zespół 
Sportowy Bugaj 

Integracyjne dni sportu 
Bugaj 2010 

GP-II-25/10 Gmina Rudniki  5761472637 21 791,00 32 



Nowy  
23 Stowarzyszenie 

Rozwoju 
Sołectwa 
Biskupice  

Między nami strażakami, 
czyli majowa biesiada w 
Biskupicach 

GP-II-33/10 Gmina Radłów 063879540 5761549630 12 162,50 32 

24 Stowarzyszenie 
Przyjaciół 
Radłowa  

„Bawimy się i 
odpoczywamy” 

GP-II-01/10 Gmina Radłów 063743606 
 

5761549558 
 

25 000 30,8 

25 OSP w Bobrowie  XI Święto Pieczonego 
Ziemniaka Bobrowa 2010 

GP-II-46/10 Gmina Rudniki 063958980 5761431495 10 975,00 30,55 

26 Stowarzyszenie 
Sympatyków Wsi 
Wichrów  

Spotkajmy się w Wichrowie GP-II-20/10 Gmina Radłów 063784162 5761543372 10 234,00 29,43 

27 Gładysz agro H-
UPP Edward 
Gładysz  

Znak Europejskiej Sieci 
Regionalnego Dziedzictwa 
Kulinarnego – 
drogowskazem dla turysty z 
kraju i zagranicy do 
odwiedzenia danego regionu 
 

GP-II-48/10 Gmina Rudniki 040368072 5740011730 25 000,00 28,87 

28 Ochotnicza Straż 
Pożarna Kucoby  

OSP więzią lokalnej 
społeczności 

GP-II_02/10 Gmina Olesno 063928545 5761433442 
 

10 950,67 28,77 

29 Parafia 
rzymskokatolicka 
pw. św. Jadwigi 
Śląskiej i św. 
Jacka  

Remont elewacji 
zewnętrznej zabytkowego 
drewnianego kościoła 
p.w.św. Jadwigi Śląskiej w 
Biskupicach 
 

GP-II-32/10 Gmina Radłów 063941302 5761373935 22 438,67 28,71 

30 Ochotnicza Straż 
Pożarna w 
Żytniowie 

Dożynki Gminne i Turniej 
Sołectw – Żytniów 2010   

GP-II-04/10 Gmina Rudniki 063791450 5761402074 
 

25 000 28,44 

31 Stowarzyszenie Święto Plonów 2010 GP-II-12/10 Gmina Gorzów 063949626 5761508909 24 684,00 28,11 



Rozwoju 
Lokalnego Miasta 
Gorzów Śląski  

Śląski 

32 Rzymskokatolick
a parafia p.w. św. 
Jadwigi Śląskiej i 
św. Jacka w 
Biskupicach 
(Radłów) 

Dbamy o nasze skarby – 
konserwacja drewnianego 
kościoła św. Marii 
Magdaleny w Boroszowie 

GP-II-42/10 Gmina Olesno 063941302 5761373935 25 000,00 27,40 

33 Ludowy Klub 
Sportowy 
„Hetman”  

XXVIII Krajowy Zlot 
Piłkarzy Weteranów i XXII 
Mistrzostwa Polski 
Oldbojów 
 

GP-II-47/10 Gmina Byczyna 063961841 7511561648 23 000,00 27,11 

 
 

 
 
           
 
           

 
  Przewodniczący Rady  

 
 

                                                                                       Andrzej Pyziak 


